



PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewie
ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
Santander Bank,
05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Strona 1/6

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	BE 867/2	Adapter 1/2">>HEX-10mm L-38 BETA	2,000	szt.	15,95	31,90		
2	B-866PH1	Bit PH1 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,33	3,33		
3	BE 866PH2	Bit PH2 32mm 5/16"=8mm BETA	2,000	szt.	4,52	9,04		
4	BE 866PH2	Bit PH2 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,33	3,33		
5	B-866PH3	Bit PH3 32mm 5/16"=8mm BETA	2,000	szt.	4,52	9,04		
6	B-866PZ/3	Bit PZ3 32mm 5/16"=8mm BETA	1,000	szt.	3,06	3,06		
7	BE1256/C21-1	Bity precyzyjne z rączką 1/4" 22szt BETA	2,000	szt.	35,65	71,30		
8	BE 455055/L	Bluza polarowa granatowa L	1,000	szt.	63,58	63,58		
9	LPBP1XL	Bluza polarowa XL męska czerw.	1,000	szt.	46,80	46,80		
10	BE 7206BKK/44	Buty bezpieczne nosek pokryty poliuretan 44	1,000	para	118,43	118,43		
11	BE 7241B/42	Buty bezpieczne skórzane niskie S1 rozm.42	1,000	para	83,68	83,68		
12	BE 7249G/44	Buty robocze zamszowe 44 wysokie S1 BETA	1,000	para	94,80	94,80		
13	BE 7210PB/43	Buty robocze zamszowe 43 BETA	1,000	para	118,43	118,43		
14	BE 7212FG/42	Buty robocze zamszowe 42 S1	1,000	para	136,87	136,87		
15	BE 7212FG/43	Buty robocze zamszowe 43 S1	1,000	para	136,87	136,87		
16	BE 7212FG/44	Buty robocze zamszowe 44 S1	1,000	para	109,89	109,89		
17	BE 9752/400S	Cynk w sprayu 400ml. BETA	2,000	szt.	17,83	35,66		
18	BE 9752/400S	Cynk w sprayu 400ml. BETA	4,000	szt.	17,59	70,36		
19	B-32AUR	Grot wymienny do punkta automatycznego BETA	1,000	szt.	20,67	20,67		
20	BE 860PE/3	IMBUS 3,0 bit-6-kąt 1/4 BETA	9,000	szt.	2,86	25,74		
21	BE 96L/3,5	IMBUS 3,5 *L* L-135 czarny BETA	1,000	szt.	2,39	2,39		
22	BE 867PE/4	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 10mm BETA	8,000	szt.	2,37	18,96		
23	BE 867PE/L4	IMBUS 4,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	6,000	szt.	4,74	28,44		
24	BE 96L/4,5	IMBUS 4,5 *L* L-150 czarny BETA	1,000	szt.	3,08	3,08		
25	BE 867PE/5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm BETA	1,000	szt.	2,37	2,37		
26	BE 867PE/5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm BETA	8,000	szt.	3,87	30,96		
27	BE 867PE/L5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	7,00	35,00		
28	BE 867PE/L5	IMBUS 5,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	6,17	6,17		
29	BE 867PE/6	IMBUS 6,0 bit-6-kąt 10mm BETA	7,000	szt.	3,08	21,56		
30	BE 867PE/L6	IMBUS 6,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	7,000	szt.	6,51	45,57		
31	BE 920ME/6	IMBUS 6,0 kwadrat 1/2" L- 75mm BETA	3,000	szt.	16,94	50,82		
32	BE 867PE/7	IMBUS 7,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	2,39	11,95		
33	BE 867PE/7	IMBUS 7,0 bit-6-kąt 10mm BETA	2,000	szt.	2,37	4,74		
34	BE 867PE/L/7	IMBUS 7,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	4,99	24,95		
35	BE 867PE/8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	3,57	17,85		

Suma na stronie:	101,000	1 497,59	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	101,000	1 497,59	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
36	BE 867PE/8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm BETA	4,000	szt.	2,71	10,84		
37	BE 867PE/L8	IMBUS 8,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	10,000	szt.	6,17	61,70		
38	B-867PE/10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	2,37	11,85		
39	B-867PE/10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm BETA	5,000	szt.	2,00	10,00		
40	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	4,29	4,29		
41	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	4,000	szt.	3,73	14,92		
42	B-867PE/L10	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	6,000	szt.	4,16	24,96		
43	B-867PE/L/10 NO	IMBUS 10,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	10,000	szt.	4,22	42,20		
44	B-720ME/10	IMBUS 10,0 kwadrat-1/2" L- 78 udarowy BETA	2,000	szt.	29,33	58,66		
45	B-867PE/12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm BETA	4,000	szt.	3,32	13,28		
46	B-867PE/L12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	5,000	szt.	5,96	29,80		
47	B-867PE/L12	IMBUS 12,0 bit-6-kąt 10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,59	5,59		
48	BE 076150003	Kamizelka polarowa piaskowa L BETA	1,000	szt.	77,72	77,72		
49	BE 076150002	Kamizelka polarowa piaskowa M BETA	1,000	szt.	76,09	76,09		
50	BE 1494Q/13	Klucz do korków spustu oleju fi 13 1/2" BETA	2,000	szt.	25,57	51,14		
51	BE 1489/33	Klucz do demontażu koła pasowego alternatora BETA	1,000	szt.	40,05	40,05		
52	BE 1493H	Klucz do filtra oleju samonast.3r 72-127 3/8" BETA	1,000	szt.	82,51	82,51		
53	BE 1494E/8	Klucz do korków spustu oleju fi 8 HEX 1/2" BETA	1,000	szt.	25,07	25,07		
54	BE 1494E/8	Klucz do korków spustu oleju fi 8 HEX 1/2" BETA	2,000	szt.	16,47	32,94		
55	BE 99/40-42	Klucz hakowy 40- 42 BETA	1,000	szt.	41,56	41,56		
56	BE 952L/13	Klucz nasadowy typ T długi 13mm BETA	1,000	szt.	94,67	94,67		
57	B-935/16X17	Klucz rurowy dwustronny 16x17 mm BETA	1,000	szt.	25,74	25,74		
58	BE 728/SP	Kołek zabezpiecz. do nasad. o śred.44mm BETA	1,000	szt.	7,05	7,05		
59	B-710/SP1	Kołek zabezpiecz. do nasad. udar. BETA	9,000	szt.	2,14	19,26		
60	487007/XL	Kombinezon ochronny malarski XL biały	11,000	szt.	10,17	111,87		
61	BE 078050002	Kombinezon roboczy brązowy M	1,000	szt.	97,60	97,60		
62	455056/XL	Kurtka polarowa NAVIS ciemnoszara XL BETA	1,000	szt.	68,31	68,31		
63	BE 078690902	Kurtka robocza czar-pomar M EASY LIGHT	1,000	szt.	74,11	74,11		
64	BE 079090903	Kurtka robocza szara L EASY	1,000	szt.	71,02	71,02		
65	BE 079090904	Kurtka robocza szara XL EASY	1,000	szt.	77,96	77,96		
66	BE 077320005	Kurtka wodoodporna czar-granat. z polarem XXL	1,000	szt.	223,00	223,00		
67	B-1476RC	Łańcuch tnący do szczypiec nastawnych	1,000	szt.	133,86	133,86		
68	B-1200MS	Magnetyzer Beta	3,000	szt.	21,68	65,04		
69	BE 862F/7	Nasadka 7x65 bit-HEX-1/4" FARMER BETA	1,000	szt.	14,00	14,00		
70	BE 920A/27	Nasadka 27mm-1/2" BETA	1,000	szt.	12,64	12,64		
Suma na stronie:			102,000			1 811,30		0,00
Przeniesienie:			101,000			1 497,59		0,00
Razem:			203,000			3 308,89		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
71	BE 920A/29	Nasadka 29mm-1/2" BETA	3,000	szt.	12,11	36,33		
72	BE 920A/30	Nasadka 30mm-1/2" BETA	3,000	szt.	12,64	37,92		
73	BE 900AS/1/2	Nasadka cał 1/2" z zabierakiem 1/4" BETA	1,000	szt.	5,94	5,94		
74	BE 1740B/330	Nitownica dźwign.-czołowa dwuręczna 3,2-6,4 BETA	1,000	szt.	186,92	186,92		
75	BE 1784/175	Nożyczki 175mm BETA	1,000	szt.	69,37	69,37		
76	BM 1330	Nożyczki wielofunkcyjne WZM.X-PRO EVO BETA	1,000	szt.	78,13	78,13		
77	101 A-Z 5	Numerator alfabet 5 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	55,00	55,00		
78	101 A-Z 6	Numerator alfabet 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	58,00	58,00		
79	101 A-Z 8	Numerator alfabet 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	64,00	64,00		
80	100 0-9 5	Numerator cyfry 5 mm GRAVUREM	3,000	kpl.	18,93	56,79		
81	100 0-9 6	Numerator cyfry 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	20,24	20,24		
82	100 0-9 6	Numerator cyfry 6 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	24,08	24,08		
83	100 0-9 8	Numerator cyfry 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	29,34	29,34		
84	100 0-9 8	Numerator cyfry 8 mm GRAVUREM	1,000	kpl.	29,27	29,27		
85	103080K0	Numerator cyfry 8 mm PRAWE GRAVUREM	1,000	kpl.	42,64	42,64		
86	BE 162020	Okulary ochronne GOGLE G04	1,000	szt.	30,70	30,70		
87	BE 1756B	Olejnica samochodowa 0,5 litra BETA	1,000	szt.	33,24	33,24		
88	BE 1756B	Olejnica samochodowa 0,5 litra BETA	1,000	szt.	49,11	49,11		
89	BE 1751/300	Oliwiarka metalowa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	55,69	55,69		
90	BE1753/300	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	20,47	20,47		
91	BE1753/300	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,3 l BETA	1,000	szt.	30,41	30,41		
92	BE1753/500	Oliwiarka z tworzywa ciśnieniowa 0,5 l BETA	2,000	szt.	29,66	59,32		
93	BMB1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm białe szt.100	3,000	opk.	2,06	6,18		
94	BMB1025	Opaski plastikowe 100x2,5mm białe szt.100	5,000	opk.	2,03	10,15		
95	BMN1225	Opaski plastikowe 120x2,5mm czar.szt.100 *	4,000	opk.	2,42	9,68		
96	BMN1436	Opaski plastikowe 140x3,6mm czar.szt.100 *	5,000	opk.	3,73	18,65		
97	BMN2025	Opaski plastikowe 200x2,5mm czarne szt.100	5,000	opk.	4,36	21,80		
98	BMB2036	Opaski plastikowe 200x3,6mm biała szt.100 *	3,000	opk.	6,41	19,23		
99	BMN2048	Opaski plastikowe 200x4,8mm czarne szt.100 *	2,000	opk.	7,45	14,90		
100	BMN2048	Opaski plastikowe 200x4,8mm czarne szt.100 *	10,000	opk.	7,16	71,60		
101	BMN2548	Opaski plastikowe 250x4,8mm czar.szt.100 *	7,000	opk.	11,65	81,55		
102	BMN2936	Opaski plastikowe 300x3,6mm czar.szt.100 *	4,000	opk.	9,74	38,96		
103	BMN3048	Opaski plastikowe 300x4,8mm czar.szt.100 *	8,000	opk.	10,47	83,76		
104	BMN2976	Opaski plastikowe 300x7,6mm czar.szt.100 *	2,000	opk.	25,13	50,26		
105	BMB3748	Opaski plastikowe 370x4,8mm biała szt.100 *	3,000	opk.	16,74	50,22		

Suma na stronie:	90,000	1 549,85	0,00
Przeniesienie:	203,000	3 308,89	0,00
Razem:	293,000	4 858,74	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
106	BMN3748	Opaski plastikowe 370x4,8mm czarne szt.100 *	4,000	opk.	15,88	63,52		
107	BMN5476	Opaski plastikowe 550x7,6mm szt.100 czarna	3,000	opk.	48,72	146,16		
108	B-728/OR	Pierścień zabezp.gumowy do nas.udar BETA	1,000	szt.	4,19	4,19		
109	B-710/OR1	Pierścień zabezp.gumowy do nas.udar.BETA	9,000	szt.	1,07	9,63		
110	9710/400S	Płyn konserw.-napr. LubriBeta 400ml.	4,000	szt.	15,86	63,44		
111	BE 1691MG/5	Przymiar zwijany 5m stalowy z magnes. BETA	1,000	szt.	35,59	35,59		
112	B-1688A	Rysik traserski z węglików L-200 dwustronny BETA	3,000	szt.	37,02	111,06		
113	B-7247BK/44	Sandały bezpieczne z zapieciami na rzep S1	1,000	para	73,74	73,74		
114	B-1777BM/K	Scyzoryk monterski składany 190 mm BETA	1,000	szt.	11,56	11,56		
115	BE 1750/500	Smarownica ręczna z wężykiem BETA	2,000	szt.	104,41	208,82		
116	BE 079310104	Spodnie krótkie robocze XL 100% bawełny BETA	1,000	szt.	86,50	86,50		
117	BF 079010901	Spodnie krótkie szare S 7901E BETA	1,000	szt.	58,29	58,29		
118	BE 078400106	Spodnie robocze granat b-7840BL XXXL	1,000	szt.	55,14	55,14		
119	BE 075250052	Spodnie robocze JEANS L	1,000	szt.	86,53	86,53		
120	L4050156	Spodnie robocze brązowe XL LAHTI	1,000	szt.	54,22	54,22		
121	BE 078000000	Spodnie robocze brązowe XS	1,000	szt.	70,54	70,54		
122	BE 078160006	Spodnie robocze czarne kieszenie b-7816G XXXL	1,000	szt.	110,28	110,28		
123	BE 078400002	Spodnie robocze czar-pomar. M BETA	1,000	szt.	58,66	58,66		
124	BE 075210054	Spodnie robocze dzins XL	1,000	szt.	56,07	56,07		
125	BE 078700903	Spodnie robocze granatowe L 7870E	1,000	szt.	58,66	58,66		
126	BE 078630804	Spodnie robocze ogrod. 180g/m2 szare XL LIGHT	1,000	szt.	150,16	150,16		
127	L4060152	Spodnie robocze ogrodniczki brązowe L LAHTI	1,000	szt.	61,70	61,70		
128	BE 078030002	Spodnie robocze ogrodniczki brązowe M	2,000	szt.	90,00	180,00		
129	BE 079030803	Spodnie robocze ogrodniczki szare L EASY	1,000	szt.	106,43	106,43		
130	BE 079030802	Spodnie robocze ogrodniczki szare M NEWEASY	1,000	szt.	132,96	132,96		
131	BE 079030905	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXL EASY	1,000	szt.	68,31	68,31		
132	BE 079030906	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXXL EASY	1,000	szt.	85,39	85,39		
133	BE 079030807	Spodnie robocze ogrodniczki szare XXXXL EASY	2,000	szt.	125,15	250,30		
134	BE 079000904	Spodnie robocze szare XL kieszenie EASY	4,000	szt.	66,08	264,32		
135	BE 078300005	Spodnie robocze szare XXL	1,000	szt.	96,53	96,53		
136	BE 079700004	Spodnie wodoodporne XL	1,000	szt.	30,76	30,76		
137	BE 1708/20	Szczelinomierz 20 listków 0,05-1,00 BETA	1,000	szt.	27,37	27,37		
138	BE 1149F	Szczypce do ściągania izolacji BETA	2,000	szt.	25,65	51,30		
139	BE 1031/S4	Szczypce SEGERA 175mm 4 szt. wew/zew BETA	5,000	szt.	196,19	980,95		
140	2250-0	Taboret warsztatowy obrotowy BETA	1,000	szt.	188,45	188,45		
141	JS06H410	TORX E-10-1/2" JONNESWAY	2,000	szt.	3,80	7,60		
142	JS06H210	TORX E-10-1/4" JONNESWAY	1,000	szt.	2,24	2,24		

Suma na stronie:	67,000	4 107,37	0,00
Przeniesienie:	293,000	4 858,74	0,00
Razem:	360,000	8 966,11	0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
143	JS06H412	TORX E-12-1/2" JONNESWAY	1,000	szt.	3,80	3,80		
144	BE 1217TX/09	TORX T- 9x wkrętak L- 70 BETA	1,000	szt.	7,43	7,43		
145	BE 867TX/20	TORX T- 20 Hex-10mm BETA	6,000	szt.	2,82	16,92		
146	BE 867TX/L/20	TORX T- 20 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,41	32,05		
147	BE 861RTX/T25	TORX T- 25 Hex-1/4" RTX-otwór BETA	2,000	szt.	3,91	7,82		
148	BE 867TX/25	TORX T- 25 Hex-10mm BETA	3,000	szt.	2,82	8,46		
149	BE 867TX/25	TORX T- 25 Hex-10mm BETA	5,000	szt.	3,87	19,35		
150	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	3,000	szt.	6,42	19,26		
151	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,04	5,04		
152	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	4,55	4,55		
153	BE 867TX/L/25	TORX T- 25 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,17	30,85		
154	BE 867TX/30	TORX T- 30 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,87	15,48		
155	BE 867TX/L/30	TORX T- 30 Hex-10mm L-75 BETA	5,000	szt.	6,41	32,05		
156	BE 867RTX/L/30	TORX T- 30 Hex-10mm RTX-otwór L-75 BETA	1,000	szt.	6,62	6,62		
157	BE 720TX/30	TORX T- 30 kwadrat-1/2" udarowy L-60 BETA	1,000	szt.	20,99	20,99		
158	BE 861TX/40	TORX T- 40 Hex-1/4" BETA	18,000	szt.	1,61	28,98		
159	BE 861RTX/T40	TORX T- 40 Hex-1/4" RTX-otwór BETA	3,000	szt.	3,91	11,73		
160	BE 867TX/40	TORX T- 40 Hex-10mm BETA	8,000	szt.	3,87	30,96		
161	BE 867TX/L/40	TORX T- 40 Hex-10mm L-75 BETA	6,000	szt.	6,41	38,46		
162	BE 867TX/45	TORX T- 45 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,99	15,96		
163	BE 867TX/L/45	TORX T- 45 Hex-10mm L-75 BETA	4,000	szt.	5,87	23,48		
164	BE 866TX50	TORX T- 50 5/16"=8mm L-30 BETA	4,000	szt.	5,08	20,32		
165	BE 867TX/50	TORX T- 50 Hex-10mm BETA	8,000	szt.	3,57	28,56		
166	BE 867TX/L/50	TORX T- 50 Hex-10mm L-75 BETA	1,000	szt.	5,87	5,87		
167	BE 867TX/55	TORX T- 55 Hex-10mm BETA	4,000	szt.	3,87	15,48		
168	BE 867TX/L/55	TORX T- 55 Hex-10mm L-75 BETA	3,000	szt.	5,53	16,59		
169	BE 867TX/L/55	TORX T- 55 Hex-10mm L-75 BETA	2,000	szt.	6,42	12,84		
170	BE97RTX/SC8	TORXY RTX T9-T40 * L* 8 szt. otwór	1,000	szt.	101,95	101,95		
171	BE97TTX/S6	TORXY T10-T40 z rękojeścią "T" 6szt. BETA	1,000	kpl.	148,22	148,22		
172	BE 31/2	Wybijak cylindryczny 2mm BETA	1,000	szt.	15,37	15,37		
173	BE 31/2	Wybijak cylindryczny 2mm BETA	2,000	szt.	13,14	26,28		
174	BE 31/3	Wybijak cylindryczny 3mm BETA	3,000	szt.	16,49	49,47		
175	BE 31/4	Wybijak cylindryczny 4mm BETA	2,000	szt.	14,75	29,50		
176	BE1749	Wyciskacz do mas 9" szkieletowy BETA	3,000	szt.	37,38	112,14		
177	BE 1430/S6	Wykrętaki do zerwanych śrub M3-M24 6szt. BETA	1,000	szt.	93,07	93,07		
Suma na stronie:			123,000			1 055,90		0,00
Przeniesienie:			360,000			8 966,11		0,00
Razem:			483,000			10 022,01		0,00

PPH "OVO" Hurtownia Narzędzi Andrzej Dziewiątkowski
 ul. Wrocławska 16A, 58-309 Wałbrzych
 Tel.: biuro@pphovo.pl, NIP: 886-008-06-98
 Santander Bank,
 05 1910 1048 2402 8586 1548 0001

Rodzaj elementu (dowolny), grupa BETA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn OVO
 Hurtownia, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
178	BE 1707	Wzorzec zarysu gwintu metrycz.whitwortha- grzebień	1,000	szt.	39,02	39,02		
179	BE 1707	Wzorzec zarysu gwintu metrycz.whitwortha- grzebień	1,000	szt.	49,25	49,25		
180	BE 867XZN/L/M5	XZN M- 5-Hex10 długi L-75 BETA	4,000	szt.	5,34	21,36		
181	BE 867XZN/M6	XZN M- 6-Hex10 BETA	4,000	szt.	4,36	17,44		
182	BE 867XZN/M6	XZN M- 6-Hex10 BETA	1,000	szt.	3,31	3,31		
183	BE 867XZN/L/M6	XZN M- 6-Hex10 długi L-75 BETA	5,000	szt.	6,77	33,85		
184	BE 867XZN/M8	XZN M- 8-Hex10 BETA	4,000	szt.	5,12	20,48		
185	BE 867XZN/L/M8	XZN M- 8-Hex10 długi L-75 BETA	7,000	szt.	7,15	50,05		
186	BE 867XZN/M10	XZN M-10-Hex10 BETA	2,000	szt.	4,36	8,72		
187	BE 867XZN/M10	XZN M-10-Hex10 BETA	5,000	szt.	4,63	23,15		
188	BE 867XZN/L/M10	XZN M-10-Hex10 długi L-75 BETA	2,000	szt.	7,15	14,30		
189	BE 867XZN/L/M10	XZN M-10-Hex10 długi L-75 BETA	3,000	szt.	7,74	23,22		
190	BE 867XZN/M12	XZN M-12-Hex10 BETA	3,000	szt.	4,74	14,22		
191	BE 867XZN/L/M12	XZN M-12-Hex10 długi L-75 BETA	4,000	szt.	6,47	25,88		
192	BE 867XZN/L/M12	XZN M-12-Hex10 długi L-75 BETA	1,000	szt.	8,09	8,09		
193	BE 920XZN/16	XZN M-16-1/2" L-58 BETA	1,000	szt.	43,25	43,25		
194	BE 8016/5	Zacisk do liny fi 5 mm	3,000	szt.	1,75	5,25		
195	BE 8153/1,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1,5m 2t	1,000	szt.	26,03	26,03		
196	BE 8153/1,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1,5m 2t	1,000	szt.	33,83	33,83		
197	BE 8153/1	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 1m 2t	2,000	szt.	25,15	50,30		
198	BE 8153/2,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2,5m 2t	1,000	szt.	28,46	28,46		
199	BE 8153/2,5	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2,5m 2t	4,000	szt.	27,46	109,84		
200	BE 8150/2	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2m 1t	2,000	szt.	16,97	33,94		
201	BE 8156/2	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2m 3t	1,000	szt.	44,97	44,97		
202	BE 8156/2	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 2m 3t	1,000	szt.	45,14	45,14		
203	BE 8156/3	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 3m 3t	2,000	szt.	62,18	124,36		
204	BE 8156/4	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 4m 3t	4,000	szt.	76,65	306,60		
205	BE 8157/4	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 4m 4t	2,000	szt.	137,25	274,50		
206	BE 8158/4	Zawiesie poliestr.płas. z uszami 4m 5t	1,000	szt.	152,29	152,29		
207	BE 9740/500S	Zmywacz do hamulców aerozol 500ml	6,000	szt.	15,88	95,28		

Suma na stronie:	79,000	1 726,38	0,00
Przeniesienie:	483,000	10 022,01	0,00
Razem:	562,000	11 748,39	0,00